
BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU
TƯ

Số:
58/BKH-DN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
5 tháng
4 năm
1996

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành định mức kinh tế- kỹ thuật cho sản xuất,

truyền tải và phân phối điện năm 1996

______________________________

 

BỘ TRƯỞNG BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Nghị định số 75/CP ngày 1 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 201/CP ngày 26 tháng 5 năm 1981 của Hội đồng Chính phủ

(nay là Chính phủ) về: "Quản lý định mức kinh tế - kỹ thuật", và Quyết định số 404-

CP ngày 4 tháng 12 năm 1984 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng (nay là Thủ tướng

Chính phủ) về việc: "Uỷ quyền cho Chủ nhiệm Uỷ ban Kế hoạch Nhà nước (nay là

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư) xét duyệt và ban hành các định mức kinh tế - kỹ

thuật cấp Nhà nước".

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng xét duyệt định mức Nhà nước;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay ban hành các định mức kinh tế - kỹ thuật cho sản xuất, truyền tải và

phân phối điện năm 1996 như biểu kèm theo.

Điều 2: Trên cơ sở các định mức này, đề nghị Bộ Công nghiệp và Tổng Công ty Điện

lực Việt Nam duyệt định mức cụ thể cho các doanh nghiệp trực thuộc.

Điều 3: Các định mức này thay thế các định mức cùng loại đã ban hành.

ĐỊNH MỨC KINH TẾ - KỸ THUẬT

CHO SẢN XUẤT, TRUYỀN TẢI VÀ PHÂN PHỐI ĐIỆN NĂM 1996

(Ban hành kèm theo Quyết định số 58 BKH/DN

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D9420

